
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 26. schůze rady města konané dne 23.08.2023
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.
1. Smlouva o výpůjčce – Výstava J. Blahoslava

Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce movitých věcí – Výstavy „Jan Blahoslav a Jednotabratrská“ mezi půjčitelem: Jednota bratrská, se sídlem Boženy Němcové 54/9, 460 05Liberec, IČO 47475111, a městem Ivančice jako vypůjčitelem. Předmětem výpůjčky(bezplatné)  je 12 výstavních panelů o rozměrech 1 x 2 m včetně podstavců pro jejichpostavení. Hodnota výstavy je 179 000 Kč. Doba výpůjčky je od 1. září do 29. září 2023.Přepravu zajistí OSÚMI, úhrada nákladů na přepravu bude provedena z rezervy Rady.Organizací se pověřuje místostarosta Ing. Halbich. Součinnost při instalaci a demontáživýstavy ve vestibulu poskytne KIC Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/531

2. ALFONS MUCHA s. r. o. – žádost o finanční dar
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města Ivančice schválit finanční dar ve výši 50 000,- Kčspolečnosti ALFONS MUCHA, s. r. o. Hradčanské náměstí 65/6, Praha 1 Hradčany, PSČ118 00,  IČO 26507480, jako příspěvek na organizaci série čtyř výstav Muchovy stezky.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/532

3. Sbor Církve adventistů sedmého dne v Ivančicích – poskytnutí veřejné finanční podpory
Návrh usnesení:

RM schvaluje poskytnutí dotace ve výši 7 500,- Kč Sboru Církve adventistů sedmého dnev Ivančicích, IČO 70925194,  se sídlem Ivančice, V Uličce 580/1 na úhradu nákladůspojených s realizací projektu „Dny evropského dědictví – památky Jednoty bratrskév Ivančicích“, zejm. na náklady spojené s realizací doprovodných akcí. Hrazeno budez Programu pro poskytování dotací nebo návratných finančních výpomocí z rozpočtu městaIvančice pro rok 2023, dílčí program Kultura, péče o památky a spolková činnosti. Zároveňrada města schvaluje příslušnou veřejnoprávní smlouvu.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/533



2

4. Mikroregion Ivančicko – závěrečný účet za rok 2022
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města Ivančice vzít na vědomí Závěrečný účet dobrovolnéhosvazku obcí Mikroregionu Ivančicko, IČ: 71187081 za rok 2022 včetně Zprávy o výsledkupřezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Mikroregionu Ivančicko za rok 2022Krajským úřadem Jihomoravského kraje.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/534

5. Minimální síť sociálních služeb v Ivančicích – garance kofinancování pro rok 2024
Návrh usnesení:

RM schvaluje předložený návrh garance potřebnosti sociálních služeb pro rok 2024 a stejnějako v letech minulých bude kofinancovat sociální služby poskytované občanům městav zájmu udržení těchto služeb v městě Ivančice. Jedná se o minimální síť služeb potřebnýchpro občany Ivančic. Hrazeno bude z ORJ 12.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/535

6. Plná moc k registraci organizace ve Věstníku veřejných zakázek a k provádění úkonů v tomtosystému
Návrh usnesení:

RM uděluje plnou moc Ing. Iloně Valentové, vedoucí Odboru správy a údržby majetkua investičního k zastupování města Ivančice při registraci organizace ve Věstníku veřejnýchzakázek a k provádění úkonů v tomto systému v rozsahu role administrátora.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/536

7. Souhlas s umístěním RD a nového sjezdu a nájezdu v Letkovicích na ul. Dlouhá nap. č. 1954/76
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním objektu RD na p. č. 1954/76 a 1954/77 a zřízením nového sjezdua nájezdu na p. č. 1954/76 vše v k. ú. Letkovice za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.:MI 18812/2023.
Hlasování:



3

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/537

8. Souhlas s akcí "Propojení vodovodních systémů Třebíčska a Ivančicka"
Návrh usnesení:

RM souhlasí s provedením akce "Propojení vodovodních systémů Třebíčska a Ivančicka" naparcelách v majetku města Ivančice za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI16146/2023. Jedná se o p. č. 521/273, 477/138 a 686/7 v k. ú. Řeznovice, p. č. 880/84v k.ú. Budkovice, p.č. 1388, 1353, 1303 a 1242 v k. ú. Alexovice, p. č. 1238/375, 1238/102,1606/30, 1602/1, 1302/2, 1609/17, 505/59, 505/81, 1611/30, 639/59, 1611/29, 700/71a 700/95 v k. ú. Němčice u Ivančic.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/538

9. Ceník pro období od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024 v Městské sportovní hale Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje ceník pro období od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024 v Městské sportovní haleIvančice, Rybářská ev. č. 1202 tak, že ceny uvedené v předloženém návrhu budou zvýšenyo 10 % a zaokrouhleny na celé desetikoruny nahoru.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/539

10. Pravidelný týdenní rozvrh na školní rok 2023/2024 v Městské sportovní hale Ivančice
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu na schůzi rady 30.08.2023.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/540

11. Uzavření Dodatku č. 1 k bytu č. 1, Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k bytu č. 1 na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice, nájemkyněpaní K. Nájem na dobu určitou do 31. 8. 2024.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2



4

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/541

12. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 5, Pod Hájkem 28/38, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k bytu č. 5 na adrese Pod Hájkem 28/38, Ivančice, nájemkyněpaní H. Nájem na dobu určitou do 31. 8. 2024.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/542

13. Uzavření Dodatku č. 1 k bytu č. 8, Komenského náměstí 21/9, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k bytu č. 8 na adrese Komenského náměstí 21/9, Ivančice,nájemkyně paní P. Nájem na dobu určitou do 31. 8. 2024.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/543

14. Uzavření dohody o skončení nájmu bytu č. 4, Růžová 866/14, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dohodu o skončení nájmu k bytu č. 4 na adrese Růžová 866/14, Ivančice,nájemkyně paní B. Nájem bude ukončen ke dni 31. 8. 2023.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/544

15. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4, Palackého náměstí 87/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 4, na adrese Palackého náměstí 87/41, Ivančice,nájemkyně paní B. Nájem na dobu určitou do 31. 8. 2024.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/545

16. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 6, Komenského náměstí 21/9, Ivančice 66491



5

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 6, na adrese Komenského náměstí 21/9, Ivančice,nájemkyně B. Nájem na dobu určitou do 30.11.2023.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/546

17. Přidělení bytových jednotek č. 20 a č. 30 na Penzionu pro důchodce, Na Úvoze 1425/5,Ivančice
I. Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení a zápisu z Komise bytové ze dne 18. 8. 2023 přiděleníbytu č. 20, Na Úvoze 1425/5, Ivančice paní M.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/547

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení a zápisu z Komise bytové ze dne 18. 8. 2023 přiděleníbytu č. 30, Na Úvoze 1425/5, Ivančice manželům K.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/548

18. Doplnění Záměru SÚS JMK na vyřazení komunikací – směna komunikací a pozemkův k. ú.  Budkovice a k. ú.  Hrubšice s JMK
Návrh usnesení:

RM schvaluje doplnění Záměru SÚS JMK na vyřazení části silnice III/15253 Budkovice -spojovací ze silniční sítě Jihomoravského kraje a zařazení do MK města Ivančice a převod
části místní komunikace v k.ú. Hrubšice města Ivančice jako prodloužení sil. III/15255
Řeznovice – Hrubšice do silniční sítě a vlastnictví Jihomoravského kraje.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/549

19. Výpověď pachtovní smlouvy č. 120140469 a Vyjádření k písemnosti ze dne 08. 08. 2023
I. Návrh usnesení:



6

RM revokuje usnesení č. RM/2023/5/104, a to tak že schvaluje výpověď pachtovní smlouvy
č. 120140469 ze dne 21. 6. 2016, o propachtování části pozemku p. č. 336/6 v k. ú.
Řeznovice, obec Ivančice s šestiměsíční výpovědní lhůtou, pachtýř: B., bytem 664 91Ivančice, přičemž pacht bude ukončen ke dni 30. 09. 2024.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/550

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje odpověď panu B., 664 91 Ivančice, ve znění dle předložené přílohy č. 1.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/551

20. Běh na Boží Horu dne 09.09.2023
Návrh usnesení:

RM souhlasí s pořádáním sportovní akce "Běh na Boží Horu" (109 ivančických schodů) dne09. 09. 2023, na pozemku ve vlastnictví města: p. č. 567/49, ostatní plocha, (ostatníkomunikace), o výměře 69 m2, v k. ú. Ivančice, obec Ivančice; pořadatel: Atletický klubIvančice, z. s., IČO: 22765638, se sídlem: Rybářská 1052/27, 664 91 Ivančice ve spoluprácise Střediskem volného času Ivančice, příspěvkovou organizací, IČO: 44946902, se sídlem:Zemědělská 619/2, 664 91 Ivančice, za podmínek stanovených ve vyjádření OSÚMI č. j. MI18575/2023 ze dne 11. 08. 2023, a to:- pořadatel zajistí bezpečnost veřejnosti v průběhu závodů a příslušné označení závodní trati- pořadatel zajistí v průběhu závodu a po závodu úklid trati a okolí.- nebude uzavřena příjezdová cesta na ul. Na Volvách ke garážím a k cyklostezce.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/552

21. Záměr výpůjčky části pozemku p. č. 3163/10 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr výpůjčky části pozemku p. č. 3163/10, ostatní plocha, (ostatníkomunikace), vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě o přibližnévýměře 2 m2, v k. ú. Ivančice, obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/553

22. Záměr výpůjčky části pozemku p. č. 3163/15 v k. ú. Ivančice



7

Návrh usnesení:
RM schvaluje záměr výpůjčky části pozemku p. č. 3163/15, ostatní plocha, (ostatníkomunikace), vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě o přibližnévýměře 1 m2, v k. ú. Ivančice, obec Ivančice.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/554

23. Záměr pronájmu pozemků, či jejich částí v k. ú. Kounické Předměstí, k. ú. Letkovice a v k. ú.
Řeznovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr propachtování:- části pozemkup. č. 2646/3, trvalý travní porost,(2 části o celkové výměře 2 550 m2) v k. ú. Kounické Předměstí- části pozemků:p. č. 349/23, ostatní plocha, (neplodná půda),p. č. 349/24, ostatní plocha, (neplodná půda),p. č. 349/25, ostatní plocha, (neplodná půda),p. č. 349/26, ostatní plocha, (neplodná půda),p. č. 349/27, ostatní plocha, (neplodná půda),p. č. 349/21, ostatní plocha, (neplodná půda),(části o celkové výměře 2 060 m2), vše v k. ú. Řeznovice- části pozemkůp. č. 350/23, ostatní plocha, (neplodná půda),p. č. 350/20, ostatní plocha, (neplodná půda),p. č. 350/24, ostatní plocha, (neplodná půda),(části o celkové výměře 15 898 m2), vše v k. ú. Řeznovice- části pozemkup. č. 1821, orná půda,(část o výměře 1 560 m2) v k. ú. Letkovice
Části výše uvedených pozemků jsou vyznačené v předloženém zákresu v katastrálnía ortofotomapě, o celkové výměře 22 068 m2, přičemž pacht těchto částí bude možnýod 04/2024.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/555

24. Nájemní smlouva č. 2131000571 – o nájmu pozemků, či jejich částí: p. č. 3027/1, p. č. 3027/3,p. č. 3027/56 a p. č. 3027/43 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje nájemní smlouvu č. 2131000571, o  nájmu pozemků: p. č. 3027/3, ostatníplocha, (ostatní komunikace) a  p. č. 3027/43, ostatní plocha, (ostatní komunikace) a částípozemků: p. č. 3027/1, orná půda a  p. č. 3027/56, orná půda, vše v k. ú. Ivančice, obecIvančice,  vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, o celkové výměře1 400 m2 která tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě, uzavíranou mezi městem Ivančice



8

a S., bytem 664 91 Ivančice, za nájemné ve výši 28 000,- Kč/rok, přičemž bude každoročnězvyšováno o státem přiznanou míru inflace.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/556

25. Smlouva o výpůjčce velkostanu (10x15m), 18 ks pivních setů a 20 ks dřevěných židlí po dobukonání Letkovských hodů 2023
Návrh usnesení:

RM schvaluje výpůjčku movitých věcí – velkostanu o rozměrech 10 x 15 m, 18 ks pivníchsetů a 20 ks dřevěných židlí, po dobu konání Letkovských hodů, tj. od 24. 08. do 29. 08. 2023- Letkovákům z. s., IČO 08409358, se sídlem: Dlouhá 177/43, 664 91 Ivančice – Letkovice,za podmínek uvedených v předložené smlouvě o výpůjčce.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/557

26. Smlouva o výpůjčce pozemků p. č. 7, p. č. 8 a části pozemku p. č. 9/1 v k. ú. Ivančice, zaúčelem pořádání akce „Den pro rodinu“ dne 02. 09. 2023
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o výpůjčce pozemků p. č. 7, ostatní plocha, (sportoviště a rekreačníplocha), o výměře 1 230 m2, p. č. 8, zahrada, o výměře 380 m2 a části pozemku p. č. 9/1,ostatní plocha, (jiná plocha), o výměře 450 m2, vyznačené v předloženém zákresuv katastrální a ortofotomapě, o výměře 2 060 m2 vše v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, meziměstem Ivančice (jako půjčitelem) a Novou Zahradou Ivančice, z. s., se sídlem: Komenskéhonám. 1611/9a, 664 91 Ivančice , IČO 04628845 (jako vypůjčitelem), za účelem konání akce„Den pro rodinu“ dne 02. 09. 2023
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/558

27. Záměr prodeje části pozemku p. č. 564/1 o požadované výměře 53 m2 v k. ú. Ivančice, obecIvančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 564/1, ornápůda o požadované výměře 53 m2 v k. ú. Ivančice, obec Ivančice (dle zákresu přiloženéhok žádosti).
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato



9

Číslo usnesení: RM/2023/26/559
28. Záměr prodeje pozemku p. č. st. 1710 o výměře 43 m2, pozemku p. č. 2121/60 o výměře967 m2 a části pozemku p. č. 2121/55 o výměře cca 1202 m2 v k. ú. Ivančice, obec Ivančice

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. č. st. 1710 o výměře43 m2, pozemku p. č. 2121/60 o výměře 967 m2 a části pozemku p. č. 2121/55 o výměře cca1202 m2 v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, vše vyznačeno v předloženém zákresu v katastrálnímapě.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/560

29. Záměr směny pozemků p. č. 351/7 o výměře 276 m2 a  p. č. 351/26  o výměře 160 m2 a částípozemku p. č. 666/20 o požadované výměře cca 17,5 m2 a pozemkup. č. 666/21 o požadované výměře cca 28,5 m2, vše v k. ú. Řeznovice, obec Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr směny pozemků ve vlastnictví města:p. č. 351/7 o výměře 276 m2, zahrada a  pozemku p. č. 351/26  o výměře 160 m2, zahradaa dále části pozemku p. č. 666/20 o požadované výměře cca 17,5 m2 ostatní plocha, ostatníkomunikace a části pozemku p. č. 666/21 o požadované výměře cca 28,5 m2 ostatní plocha,ostatní komunikace, vše v k. ú. Řeznovice, obec Ivančice, vše vyznačené v předloženémzákresu v katastrální a ortofoto mapě, a to za pozemky ve vlastnictví žadatele v adekvátníhodnotě, stanovené znaleckými posudky.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/561

30. Kupní smlouva – pozemek p. č. 590/6 o výměře 72 m2, v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu; žádá doplnění podkladů pro posouzení věci.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/562

31. Kupní smlouva – pozemek p. č. st. 290/3 o výměře 10 m2, v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. st. 290/3 zastavěná plochaa nádvoří o výměře 10 m2 v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, do vlastnictví pana  P.,bytem 664 91 Ivančice, za kupní cenu ve výši 19 550,- Kč, za podmínek uvedených



10

v předložené kupní smlouvě.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/563

34. Střednědobý plán rozvoje sítě soc. služeb ORP Ivančice.
Návrh usnesení:

RM schvaluje zpracování Střednědobého plánu rozvoje sítě sociálních služeb ORP Ivančiceza 147 620,- Kč a Zpracování Koncepce rodinné a seniorské politiky města Ivančiceza 99 830,- Kč od fa GaREP, spol. s r.o., nám. 28. října 3, 602 00 Brno. Hrazeno budez rezervy provozní. Nositelem úkolu je stanovena Bc. et Bc. Šárka Houfková, vedoucí odborusociálních věcí. r.o.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/564

35. Poskytnutí dotace a návratné finanční výpomoci novému zubnímu lékaři
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí MDDr. Sylvii Konečné,nar. , IČO: 19261128, se sídlem Rybářská 1062/7, 664 91 Ivančice, nové praktickézubní lékařce:
a) účelové investiční dotace z rozpočtu města Ivančice pro rok 2023 na pořízeníintraorálního RTG ke stomatologickému křeslu včetně příslušenství (např. RVG senzorpro přímou digitalizaci, PC vč. monitoru, tiskárny, nosný držák pro RTG, bite-wingdržáky, ochranné pomůcky) ve výši 235 000,- Kč v termínu čerpání do 31.12.2023a termínu vyúčtování do 31.01.2024, za podmínek uvedených v předložené veřejnoprávnísmlouvě o poskytnutí dotace č. 73/2023,
b) účelové investiční návratné finanční výpomoci z rozpočtu města Ivančice pro rok 2023 naodkoupení stávajícího zařízení zubní ordinace, koupi závodu, dovybavení zubní ordinaceve výši 1 500 000,-. Kč v termínu čerpání do 31.12.2024, termínu vyúčtování do31.01.2025, lhůty pro navrácení do 20.09.2028, a to v pravidelných měsíčních splátkáchve výši 25.000,- Kč splatných vždy do 20. dne kalendářního měsíce, počínaje měsícem

říjnem roku 2023, za podmínek uvedených v předložené veřejnoprávní smlouvěo poskytnutí návratné finanční výpomoci č. 74/2023.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/565

36. Podlimitní veřejná zakázka "Ivančice – Stavební úpravy náměstí Letkovice" – schválení výzvya zadávací dokumentace

Body 32 a 33 se přesouvají k projednání na příští schůzi RM



11

Návrh usnesení:
RM schvaluje text výzvy a zadávací dokumentace na podlimitní veřejnou zakázku "Ivančice -Stavební úpravy náměstí Letkovice". Hrazeno bude z rozpočtu ORJ 555.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/26/566




